
ТЕРРИТОРИА

20 марта 2018 г.  

О продлении пол
избирательных учас

на тер
 
В связи с истече

комиссий избиратель
сформированных на 
избирательной кампан
назначенным на 18 мар
пунктом 2 статьи 2
избирательных прав и 
Федерации», пунктом 
области, Пелымская п
р е ш и л а :  

1. Считать прод
комиссий избиратель
сформированных на т
избирательной кампани

2. Направить 
Свердловской области
территориальной избир

 
 

 
 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
  

п. Пелым 
 

полномочий участковых избиратель
участков  №№ 2588, 2589, 2600, 2601, сф

на территории городского округа Пелы
стечением сроков полномочий участков
ательных участков №№ 2588, 25

 на территории городского округа П
ампании по выборам Президента Росси

марта 2018 года, руководствуясь пунк
ьи 27 Федерального закона «Об осн
рав и права на участия в референдуме гр
ктом 1 статьи 22 Избирательного коде
кая поселковая территориальная избира

продленными полномочия участковы
ательных участков №№ 2588, 25

 на территории городского округа Пел
мпании по выборам Президента Российск
вить настоящее решение Избирате

ти и разместить на сайте Пелым
 избирательной комиссии. 

Я КОМИССИЯ 

№ 13/46 

ательных комиссий 
601, сформированных 
Пелым 
стковых избирательных 
, 2589, 2600, 2601, 
уга Пелым, в период 
Российской Федерации, 

пунктом 9 статьи 22 и 
б основных гарантиях 
ме граждан Российской 
 кодекса Свердловской 
збирательная комиссия 

тковых избирательных 
, 2589, 2600, 2601, 
 Пелым, до окончания 
сийской Федерации. 
ирательной комиссии 

Пелымской поселковой 



 2 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Пелымской поселковой территориальной избирательной 
комиссии Лысенко Татьяну Ивановну. 

 
Председатель 

Пелымской поселковой  
территориальной избирательной 

комиссии 
 

   
Т.И. Лысенко 

Секретарь  
Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 
комиссии 

  
О.В. Крупина 

 


